
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01042 - Sada na šití
Objednací kód: 4107.LF01042

Cena bez DPH 7.935,00 Kč
Cena s DPH 9.601,35 Kč

Parametry

Chirurgie - filtr Šití

Množstevní jednotka ks

Cenově dostupná sada, která nabízí nácvik šití v různých úrovních. Vhodné pro studenty nebo profesionály poskytující zdravotnickou péči,
kteří chtějí zdokonalit různé typy a techniky zašívání a další dovednosti potřebné pro uzavření rány. Vyučující nebo student má možnost
provádět řezy a určit hloubku šití a techniku, která bude při šití použitá. Procvičujte utahování uzlíků, připevnění a místa připevnění,



používání chirurgického lepidla, zašívání hlubokých a podkožních tkání (umístění a uzavření). Sada obsahuje pokožku, dermis, obvaz, tuk a
svalové vrstvy. Kůže umožňuje umístění a uzavření povrchových stehů. Sada dále obsahuje zašívací podložku, tácek pro podložku, odolný
kufřík k přenášení, držák na jehlu, nůžky, lékařské kleště, skalpel, nylonová niť a malý přenosný kufřík pro pomůcky.


